
SJJ Invest ApS

CVR-nr.: 44608545

Nygårdsvej 7 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2026

Steen Juul Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SJJ Invest ApS
Nygårdsvej 7 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 44608545
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr.: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed ved direkte eller indirekte at eje kapitalandele i finansielle virksomheder eller andre dermed efter ledelsens skøn beslægtede virksomheder, samt foretage investeringer i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2025 udgør 13.841.362 kr. (2024: 11.374.330 kr.) og anses for tilfredsstillende. Der forventes endvidere et positivt resultat på niveau med indeværende års resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.141	-25.104
Resultat af ordinær primær drift		-16.141	-25.104
Indtægter af kapitalinteresser		13.868.000	11.600.000
Andre finansielle indtægter		8.368	0
Andre finansielle omkostninger		-18.865	-200.566
Ordinært resultat før skat		13.841.362	11.374.330
Årets resultat		13.841.362	11.374.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.841.362	11.374.330
I alt		13.841.362	11.374.330

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalinteresser		40.000.000	40.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000.000	40.000.000
Anlægsaktiver i alt		40.000.000	40.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		994.926	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	994.926	0
Likvide beholdninger		6.300.268	87.396
Omsætningsaktiver i alt		7.295.194	87.396
AKTIVER I ALT		47.295.194	40.087.396

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		25.215.692	11.374.330
Egenkapital i alt		25.255.692	11.414.330
Gæld til banker		225	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.822.175	27.372.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		217.102	1.300.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.039.502	28.673.066
Gældsforpligtelser i alt		22.039.502	28.673.066
PASSIVER I ALT		47.295.194	40.087.396

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2025
	kr.
Dagsværdi ultimo	997.254
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.328)

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.